裝

惱﹒說 :

係存年F及:

財團法人臺灣營建研究院 函

地址: 23 1 新北市新店區中興路二段1 90號11

牛妻

聯絡人 : 營建管理姐一曾抗

聯絡電話 : (02 )8919-5030
傳真電話: ( 02)2917-8427
電子信箱: cuce60@tcr i . org. tw

受文者:臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期 : 中華民國 1 06年5 月 18 日

發文字號 : 營建管字第 1 060001789號
述別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:審查會議紀錄附件下載方式( 1 06Z02D000887_106D2000923-0 1 .pdf)

主告: 檢送106年05 月 02 日公共工程施工綱要規範 『第 Ol572章

環境保護』審查會議紀錄乙份，請查照 。

說明:配合政府節能減碳政策 ，本函相 關會議紀錄附件，敬請至

1T 公共工程技術資料庫網站 C http: //pcces. pcc . gov.tw)

線

之 「施工綱要規範審查會議」專區進行下載， 本場會議代

碼為 r 2087 J '操作下載方式請詳本函附件。

正本 : 方委員文志、李委員文退、章委員裕氏、陳委員茂雄、廖委員肇昌、行政院環境

保護署、行政院農業委員會水土保持局、行改院農業委員會林務局、經濟部水利

署、經濟部標準拾驗局、內政部營建署、內政部土地重金l工程處、交通部臺灣區

國道高速公路局、交通部全灣區國道新建工程局 、 交通部鐵路改建工程局、新北

市政府新建工程處、全北市政府工務局、高雄市政府工務局、中華民國全國營造

業工地主任公會、全灣區綜合營造業同葉公會 、台灣世。在工程顧問股份有限公司

、中鼎工程股份有限公 司 、中興工程顧問股份有限公司

品1I 本:行政院公共工程委員會、營建管理組一(均含附件)理想誤會是

第 l 頁 ﹒ 共 l 頁

Z
J

.
、